



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2020 (143)

wtorek, 28 lipca 2020 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! ZŁÓŻ WNIOSEK O DOWÓD OSOBISTY W GALERII HANDLOWEJ

Od najbliższego poniedziałku, 3 sierpnia wznowiona zostanie obsługa mieszkańców w dwóch galeriach handlowych Bronowice i Serenada w zakresie obsługi ewidencji ludności i dowodów osobistych – informuje Wydział Spraw Administracyjnych UMK.

Więcej informacji na www.krakow.pl (grazyna.rokita@um.krakow.pl)

NOWE! GDZIE POWINIEN TRAFIĆ CERTYFIKAT „MIEJSCA PRZYJAZNEGO RODZINOM Z DZIEĆMI”?

Wyróżnienie i spopularyzowanie tych miejsc na mapie Krakowa, które są dostosowane do potrzeb rodzin z dziećmi w różnym wieku, a także docenienie instytucji i firm, które aktywnie podejmują działania na rzecz tworzenia udogodnień dla rodzin z dziećmi – to główne cele plebiscytu „Miejsca przyjazne rodzinom z dziećmi”. Trwa etap zbierania zgłoszeń do drugiej edycji tej inicjatywy.

Więcej informacji na www.krakow.pl (anna.latocha@um.krakow.pl)

NOWE! WAWEL OTWIERA TRASĘ PLENEROWĄ: „OGRODY, DZIEDZIŃCE, KOŚCIÓŁ ŚW. GEREONA”

Malowniczy dziedziniec, pełen sekretów rezerwat archeologiczny, możliwość zwiedzania miejsc dotychczas niedostępnych dla zwiedzających, a do tego wspaniałe widoki na Kraków – 30 lipca Zamek Królewski na Wawelu otwiera trasę plenerową „Ogrody, Dziedzińce, Kościół św. Gereona” i zaprasza w wyjątkową podróż po najpiękniejszych miejscach na wzgórzu.

Więcej informacji na www.krakow.pl

NOWE! ODKRYJ TAJEMNICE ZWIERZYŃCA, KOMBINATU I PLANT

Muzeum Krakowa zaprasza na kolejne spacer w ramach akcji „Lato w Muzeum”: 31 lipca w towarzystwie muzealników będzie można spacerować

brzegiem Rudawy i poznawać Zwierzyniec, 1 sierpnia odkrywać tajemnice nowohuckiego kombinatu, a 2 sierpnia poznać historię budynków znajdujących się wzdłuż Plant.

Więcej informacji na www.krakow.pl (anna.latocha@um.krakow.pl)

NOWE! W SIERPNIU TEATR GROTESKA GRA DLA DZIECI

Po kilkumiesięcznej intensywnej działalności w sieci Teatr Groteska wraca do gry i prezentuje repertuar na sierpień. W każdą niedzielę tego wakacyjnego miesiąca będzie można zobaczyć spektakle dla młodych widzów, lecz niezapomniane wrażenia i świetną zabawę Groteska gwarantuje również wszystkim osobom towarzyszącym.

Więcej informacji na www.krakow.pl

NOWE! SPACEREM PO KAWIARNIACH, KAZIMIERZU, PLANTACH I FESTUNG KRAKAU

Gdzie powstała pierwsza kawiarnia? Jak wyglądało religijne życie Żydów na krakowskim Kazimierzu? Co kryją w sobie Planty i cóż to takiego te basteje? Na te i inne pytania odpowiedzi znajdziecie podczas kolejnej dawki spacerów, które odbędą się w najbliższy weekend w ramach projektu „Bądź turystą w swoim mieście – zwiedzaj Kraków”.

Więcej informacji na www.krakow.pl

NOWE! ZMIANA W KURSOWANIU LINII NOCNEJ NR 669

W związku z pracami i wyłączeniem ruchu na rondzie u zbiegu ulic Barbary, Ćwiklińskiej i Heleny w nocy z 29 na 30 lipca linia nr 699 będzie kursować po trasie czasowo zmienionej.

Więcej informacji na www.krakow.pl (tomasz.roq2@um.krakow.pl)

W ŚRODĘ

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski

10:45 – briefing w sprawie organizacji Igrzysk Europejskich 2023 po spotkaniu z przedstawicielami Europejskiego Komitetu Olimpijskiego, Centrum Kongresowe ICE Kraków

Maciej Grzyb
zastępca dyrektora
Wydział Komunikacji Społecznej